ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 06.08.2020 г. № 126
	О внесении изменений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 01.12.2015 № 132 «Об утверждении   Административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в    установленном   порядке    помещения    жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»

В соответствии с действующим законодательством и Уставом Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.     Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 01.12.2015 № 132 следующие изменения:
1.1. В разделе 2 слова «2.15. Требования» заменить словами «2.14. Требования»
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                           М.А. Ванюшкин